
Uchwała nr XXXIX/ 473 /14 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 08 kwietnia 2014r.  
 
w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie przez  gminę – miasto Nowy 
Dwór Mazowiecki  nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa  
- Agencji Mienia Wojskowego oraz obciążenie nieruchomości  
 
 
Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  i  art. 58    ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm. ) oraz   
art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – Rada 
Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nabycie  nieruchomości  zabudowanej,    oznaczonej nr 
ewid.   9  o pow. 0,9633  ha     obr.   9 3-03     położonej   w Nowym Dworze 
Mazowieckim   przy ul. Ledóchowskiego  stanowiącej własność Skarbu Państwa – 
Agencji Mienia Wojskowego. Prawo własności uwidocznione jest w Księdze 
Wieczystej nr KW WA1N/00074123/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy                     
w Nowym Dworze Mazowieckim Wydział IV Ksiąg Wieczystych. \ 
Nabycie nieruchomości nastąpi w celu realizacji zadania własnego gminy 
określonego  w   art. 7 ust. 1 pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym, tj. spraw kultury, w tym bibliotek gminnych i innych 
instytucji kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. 
 

§ 2. 
Źródłem dochodu, z którego nabyta zostanie przedmiotowa nieruchomość będą 
środki inwestycyjne – zadanie „wykup gruntów”. 
 

§ 3. 
Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości opisanej w § 1 poprzez 
ustanowienie hipoteki w wysokości  4 013 914,00 zł (słownie:  cztery miliony 
trzynaście tysięcy dziewięćset czternaście złotych ) zabezpieczającej roszczenia  
Agencji Mienia Wojskowego z tytułu udzielonej  bonifikaty od ceny  wraz                     
z waloryzacją.  

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
 

§ 5. 
Traci moc Uchwała Nr  XXXII/382/13 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 / - / Krzysztof Bisialski 

 


